МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 12 » 09 20 23   № 2670

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 11.09.2017 № 1562
«Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») «Развитие
конкуренции в городе Сургуте»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 13.04.2006
№ 765 «Об утверждении регламента по размещению информации
на официальном портале Администрации города Сургута», от 21.04.2021 № 552
«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими
должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 11.09.2017 № 1562
«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Развитие конку-
ренции в городе Сургуте» (с изменениями от 19.02.2019 № 269, 26.07.2019
№ 1502, 16.08.2019 № 1678, 10.09.2019 № 1886, 21.12.2020 № 2090, 18.03.2021
№ 388, 09.07.2021 № 1101, 13.08.2021 № 1309, 28.03.2022 № 530, 23.06.2022
№ 1125, 25.11.2022 № 2370) следующие изменения:

в приложении к распоряжению:
1.1. Слова «отдел потребительского рынка и защиты прав потребителей»

заменить словами «управление потребительского рынка и защиты прав потреби-
телей».

1.2. Пункт 33.1 раздела 2 признать утратившим силу.
2. Управлению потребительского рынка и защиты прав потребителей

в срок до 25.09.2023 направить в управление инвестиций, развития предприни-
мательства и туризма приказ о назначении ответственного лица по предостав-
лению информации о достижении показателей плана мероприятий («дорожной
карты») «Развитие конкуренции в городе Сургуте».

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить
настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:
www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать
(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные
документы города Сургута»: docsurgut.ru.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                         А.М. Кириленко